PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27 .165.570/0001-98
DECRETO Nº 0005004/2024
Data 25/11/2024

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
000272112024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercicio de 2024 a imponância de RS 120.000,00 ( cento e vinte mil reais ), nas seguintes
docacões:

SUPLE\1ENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000037 013001 .2884600052.01 4 CONTRIBUIÇÃO AO PASEP 250000000000

33904 700000 OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 120.000,00

TOTAL: 120.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no anigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 120.000,00 ( cento e vinte mil reais )
Este Decreto entra em vigor na data de sua oublicacão, revogadas as disoosicõcs cm contrário. conceição do castelo ESPIRITO SAl'ITO 25 novembro de 2024

'""m~TIO
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003. 755.567-70

E&L Co111abilidade Priblica Ele1ró11ica [SJ Page 1of1 E&L Produções de Software l TDA